
 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “T. CALZECCHI ONESTI” 
Via dei Mille n.2  63900 Fermo (FM) 

PEC APPS030005@pec.istruzione.it  E-mail APPS030005@istruzione.it 
Tel: 0734/224005 - C.F. 81003740446 - Cod. Mecc. APPS030005 

 

 

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per le 

Marche Ufficio V – Ambito Territoriale di 

Ascoli P. E-MAIL usp.ap@istruzione.it 

ALBO ON LINE 

ATTI SEDE 

 
 
 

OGGETTO: Verbale e pubblicazione graduatoria di istanze dell’INTERPELLO PER INCARICO T.D. DOCENTE 

NELLA SCUOLA SECONDARIA DI II° GRADO PER CLASSE DI CONCORSO: AN55 – STRUMENTO 

MUSICALE (VIOLONCELLO) a.s. 2025/26 

 

 

Addì 26 del mese di novembre dell’anno 2025, alle ore 8:30, presso la sede centrale dell’istituzione scolastica, si riunisce la 

commissione per l’esame delle istanze pervenute a seguito dell’interpello (Prot.13351 del 20/11/2025) e la formulazione della 

graduatoria per la docenza della classe di concorso in oggetto. 

Sono presenti: 

il Dirigente Scolastico, prof. Giorgi Emiliano presidente  

il DSGA dott.ssa Ciurluini Verusca commissario verbalizzante; 

l’A.A. Casturani Sabrina commissario; 

Verificato che sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la selezione di cui all’oggetto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la C.M. n. 157048 del 09/07/2025 contenente istruzioni ed indicazioni operative in materia di supplenze del 

personale Docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale delle Marche. Direzione Generale – Ufficio IV Ambito Territoriale di 

Ascoli Piceno-Fermo Prot.n. 10032 del 09/09/2025; 

CONSIDERATO che risultano esaurite le Graduatorie dello scrivente Istituto, nonché le graduatorie degli Istituti viciniori; 

PRESO ATTO, pertanto, della mancanza di aspiranti per la classe di concorso in oggetto; 

VISTA l’O.M. n. 88 del 16.05.2024, art. 13, co. 23; 

CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura di n. 4 (quattro) ore settimanali per la classe di concorso AN55 

fino al 30/06/2026; 

PRESO ATTO delle candidature pervenute entro le ore 12:00 del giorno 22/11/2025 da parte dei degli interessati; 

ESAMINATE le domande utilizzando come riferimento le tabelle di valutazione delle GPS definite dall’O.M. n. 88 del 

16.05.2024; 

PRECISATO che in caso di parità di punteggio gli aspiranti verranno graduati con precedenza della minore età 

anagrafica; 

 

VISTO l’art. 6, comma 2, dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024, che prevede l’esclusione dalle graduatorie dei docenti licenziati 

da una Pubblica Amministrazione per giusta causa o giustificato motivo soggettivo, ovvero destinatari di provvedimento 

disciplinare di licenziamento con o senza preavviso o di destituzione; 

 

 

 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013646 - 26/11/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO

mailto:APPS030005@pec.istruzione.it
mailto:APPS030005@istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it


 

 

 

CONSIDERATI i provvedimenti adottati dagli Uffici Scolastici Regionali competenti con i quali, in applicazione della 

normativa sopra richiamata, è stata accertata la perdita dei requisiti di accesso e permanenza nelle GPS da parte di alcuni 

aspiranti; 

 

PRECISATO che il presente interpello è rivolto esclusivamente ai candidati regolarmente inseriti e in possesso dei requisiti 

di legge, con esclusione dei soggetti per i quali sia intervenuto formale provvedimento di depennamento o di perdita dei requisiti 

di accesso. 

DECRETA 

 

Che ha presentato la candidatura solamente un aspirante C A R E R E  G I A D A  che viene esclusa per mancanza di requisiti. 

 

 

 

Alle ore 9:30, il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

Il presente verbale viene redatto contestualmente, letto, confermato e sottoscritto al termine della seduta.  

 

 

Fermo, lì 26/11/2025 

  

  

   

I componenti della Commissione: 

 

DSGA CIURLUINI VERUSCA__________________________________ 

A.A. CASTURANI SABRINA___________________________________ 

 

 

 

Il Presidente - DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Emiliano Giorgi

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013646 - 26/11/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO



 

 

APPS030005 - A3D97FF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013646 - 26/11/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGI EMILIANO


		2025-11-26T08:49:47+0000
	EMILIANO GIORGI




